

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>TJ Slovan Sobědruhy - nová el. přípojka</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		5. 9. 2019	
		CZ-CPA	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 381 782,60	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH 381 782,60</b>																
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>381 782,60</td> <td>80 174,35</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>461 956,95</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	381 782,60	80 174,35	<b>Cena s DPH</b>			<b>461 956,95</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem															
snížená	15,0	0,00	0,00															
základní	21,0	381 782,60	80 174,35															
<b>Cena s DPH</b>			<b>461 956,95</b>															
	<b>E</b>	<b>Připočty a odpočty</b>																
		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																	
Klouzavá doložka	0,00																	
Zvýhodnění	0,00																	

	A	B	C	D	E	F	G
1	<b>REKAPITULACE ROZPOČTU</b>						
2	<b>Stavba: TJ Slovan Sobědruhy - nová el. přípojka</b>						
3	<b>Objekt:</b>						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo:					Datum: 5. 9. 2019	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>	<b>132 326,60</b>	<b>249 456,00</b>	<b>381 782,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
14	<b>C21M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>97 223,30</b>	<b>32 170,00</b>	<b>129 393,30</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
15	<b>R</b>	<b>Rozvaděč</b>	<b>7 133,30</b>	<b>5 400,00</b>	<b>12 533,30</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
16	<b>C46M</b>	<b>Stavební a zemní práce</b>	<b>12 720,00</b>	<b>150 804,00</b>	<b>163 524,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
17	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>15 250,00</b>	<b>61 082,00</b>	<b>76 332,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
18		<b>Celkem</b>	<b>132 326,60</b>	<b>249 456,00</b>	<b>381 782,60</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	<b>ROZPOČET</b>							
2	<b>Stavba: TJ Slovan Sobědruhy - nová el. přípojka</b>							
3	<b>Objekt:</b>							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo:						Datum: 5. 9. 2019	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
12								
13		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>381 782,60</b>	<b>0,000</b>
14		<b>C21M</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>129 393,30</b>	<b>0,000</b>
15	1	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	250,000	24,00	6 000,00	0,000
16	2	11110070	CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	250,000	17,27	4 317,50	0,000
17	3	741122225	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x35+25 mm2, 4x35 mm2 uložený volně (CYKY)	m	250,000	41,00	10 250,00	0,000
18	4	11183014	CYKY 4J35 (4Bx35)	m	250,000	317,00	79 250,00	0,000
19	5	741122223	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 uložený volně (CYKY)	m	5,000	32,00	160,00	0,000
20	6	11187001	CYKY 4J16 (4Bx16)	m	5,000	151,16	755,80	0,000
21	7	741128021	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 0,75 kg	m	500,000	5,00	2 500,00	0,000
22	8	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
23	9	PPS 3x160 W AHVO	Skříň PPS 3x160 W v pilíři AHVO	ks	1,000	6 043,00	6 043,00	0,000
24	10	741210201	Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole do 200 kg	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000
25	11	PER1/3f/63A	Skříň PER1/3f/63A	ks	1,000	4 165,00	4 165,00	0,000
26	12	741210101	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg	kus	1,000	910,00	910,00	0,000
27	13	SP1	Skříň SP1	ks	1,000	992,00	992,00	0,000
28	14	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	50,000	39,00	1 950,00	0,000
29	15	DRÁT 10	Drát uzem. FeZn pozink. pr.10	m	50,000	34,00	1 700,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
30	16	DEMR	Odpojení a demontáž stávajícího rozvaděče	hod	5,000	240,00	1 200,00	0,000
31	17	MOR	Montáž a zapojení nového rozvaděče	hod	5,000	240,00	1 200,00	0,000
32	18	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
33		<b>R</b>	<b>Rozvaděč</b>				<b>12 533,30</b>	<b>0,000</b>
34	19	178818	Rozvodnice pod omítku KLV-36UPS-F plechové dvířka, IP30	ks	1,000	1 146,00	1 146,00	0,000
35	20	263390	Jistič 20B/3 PL7	KS	1,000	468,00	468,00	0,000
36	21	262674	Jistič 10B/1 PL7	KS	3,000	115,00	345,00	0,000
37	22	262676	Jistič 16B/1 PL7	KS	3,000	99,30	297,90	0,000
38	23	263623	Chráníč 40/4/0,03-G PF7	KS	1,000	1 874,40	1 874,40	0,000
39	24	276280	Spínač IS-80/3 (Z-SE-80/3) 3TE	KS	1,000	1 002,00	1 002,00	0,000
40	25	KOM	Kompletace rozvaděče	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
41	26	PZ	Protokoly a zkoušky	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	0,000
42	27	PMR	Podružný materiál	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
43		<b>C46M</b>	<b>Stavební a zemní práce</b>				<b>163 524,00</b>	<b>0,000</b>
44	28	460010011	Vytyčení trasy vedení vzdušného silového nn v terénu přehledném	km	0,250	12 000,00	3 000,00	0,000
45	29	460070753	Hloubení nezapažených jam pro ostatní konstrukce ručně v hornině tř 3	m3	1,000	1 080,00	1 080,00	0,000
46	30	460120013	Zásyp jam ručně v hornině třídy 3	m3	1,000	670,00	670,00	0,000
47	31	460150143	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	230,000	110,00	25 300,00	0,000
48	32	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	230,000	80,00	18 400,00	0,000
49	33	460150193	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	10,000	160,00	1 600,00	0,000
50	34	460421101	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	240,000	30,00	7 200,00	0,000
51	35	460510024	Kabelové prostupy z trub betonových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	10,000	360,00	3 600,00	0,000
52	36	460560193	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	10,000	95,00	950,00	0,000
53	37	460030031	Rozebrání dlažeb ručně z kostek velkých do písku spáry nezalitě	m2	20,000	60,00	1 200,00	0,000
54	38	460650171	Očištění kostek kamenných velkých z rozebranych dlažeb	m2	20,000	20,00	400,00	0,000
55	39	460650062	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhuštěním tloušťky do 15 cm	m2	20,000	145,00	2 900,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
56	40	460650151	Kladení dlažby z kostek kamenných velkých do lože z kameniva těženého	m2	20,000	220,00	4 400,00	0,000
57	41	460030193	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 15 cm	m	180,000	80,00	14 400,00	0,000
58	42	460030173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m2	80,000	125,00	10 000,00	0,000
59	43	460650062	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drčeného se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	80,000	145,00	11 600,00	0,000
60	44	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopecch plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	80,000	435,00	34 800,00	0,000
61	45	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	240,000	14,60	3 504,00	0,000
62	46	699	<i>Folie 33 rudá</i>	<i>m</i>	<i>240,000</i>	<i>3,00</i>	<i>720,00</i>	<i>0,000</i>
63	47	460520174	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm uložených do rýhy	m	250,000	23,20	5 800,00	0,000
64	48	8595057606364	<i>Trubka KOPOFLEX 110 rudá</i>	<i>m</i>	<i>250,000</i>	<i>48,00</i>	<i>12 000,00</i>	<i>0,000</i>
65		<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>76 332,00</b>	<b>0,000</b>
66	49	Pol2	<i>Podružný materiál</i>	%	<i>5,000</i>	<i>3 050,00</i>	<i>15 250,00</i>	<i>0,000</i>
67	50	Pol3	<i>GZS z C21M a navázaného materiálu</i>	%	<i>5,000</i>	<i>1 419,40</i>	<i>7 097,00</i>	<i>0,000</i>
68	51	Pol4	<i>Podíl přidružených výkonů</i>	%	<i>5,000</i>	<i>1 419,40</i>	<i>7 097,00</i>	<i>0,000</i>
69	52	Pol5	<i>Provoz investora z C21M a navázaného materiálu</i>	%	<i>5,000</i>	<i>1 419,40</i>	<i>7 097,00</i>	<i>0,000</i>
70	53	Pol7	<i>Stavební přípomoce</i>	%	<i>5,000</i>	<i>1 419,40</i>	<i>7 097,00</i>	<i>0,000</i>
71	54	Pol8	<i>Přesun dodávek</i>	%	<i>5,000</i>	<i>1 419,40</i>	<i>7 097,00</i>	<i>0,000</i>
72	55	Pol9	<i>Doprava dodávek</i>	%	<i>5,000</i>	<i>1 419,40</i>	<i>7 097,00</i>	<i>0,000</i>
73	56	PSP	<i>Dokumentace skutečného provedení</i>	<i>kpl</i>	<i>1,000</i>	<i>18 500,00</i>	<i>18 500,00</i>	<i>0,000</i>
74			<b>Celkem</b>				<b>381 782,60</b>	<b>0,000</b>